
                                                           Okresní tělovýchovné sdružení Benešov 
                                                Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov 
  IČO 00435244, DIČ CZ00435244 
  reg. u MV ČR pod zn. VS/1-21350/93-R 
  tel./fax:  317728077  
  email: otsbenesov@seznam.cz                                       

 
 
 
Z á p i s ze schůze VV OSST Benešov  č. 1/2016  dne 29. srpna 2016. 
 
 
Přítomni: p. Souček, Kašpárek, Babický, Málek, Bubník 
 
Program:   1) Zahájení  
         2) Příprava soutěže 2016/2017 
         3) Závěr 
 
l.    Zahájení a přivítání provedl předseda VV OSST. 
 
2. - Bylo provedeno rozdělení družstev do OPI. II. III. IV. –  počet účastníků v jednotlivých 
skupinách je 13 družstev, v OP4 14 družstev. První kolo soutěže tedy připadá na 30. 9. 2016. 
    - Soupisky družstva dodají, dle zveřejněného žebříčku (na webu v souborech ke stažení), do 
15.9.2016 !!! Soupisky se tvoří dle pásem. Více na konci zápisu. 
    - Rozpis soutěže bude jednotlivým družstvům zaslán do 20.9.2016 !! 
    - Z pracovních důvodů končí ve VV p. Babický. 
    - Do VV je nově kooptován p. Januš Filip. 
    - Sezóna bude sehrána se starými plastovými míčky. Tým, který chce hrát s novými míčky, 
si musí nové míče pořídit na vlastní náklady. 
    - Každé družstvo si v kanceláři OTS, po předchozí dohodě, vyzvedne 2 krabičky míčků. 
    - Bude provedena aktualizace kontaktů na stránkách VSST Benešov, jednotlivé týmy si 
kontakty upraví pod svým přihlašovacím účtem. Nyní se nelze přihlásit z důvodu zakládání 
sezony. Jakmile bude vytvořen rozpis utkání na celou sezonu, bude umožněno přihlášení a 
týmy si budou moci upravit kontakty. 
    - Za nedodržení jednotlivých termínů budou následovat pokuty.  
    - Členové VV budou provádět kontroly na náhodně vybraných zápasech. 
    - Tyto týmy musí zaplatit pokuty z loňské sezony (50 kč za nezapsání zápasu v některém 
kole):  
 
Olbramovice "C" 
Benešov "E" 
Petroupim "D" 
Divišov "A" 
Vlašim 
Divišov "B" 
Bystřice "B" 
 
Pokud nezaplatí, nebude schválena soupiska pro novou sezonu. 
 
3.   Závěr 
 
 



                                                           Okresní tělovýchovné sdružení Benešov 
                                                Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov 
  IČO 00435244, DIČ CZ00435244 
  reg. u MV ČR pod zn. VS/1-21350/93-R 
  tel./fax:  317728077  
  email: otsbenesov@seznam.cz                                       

 
 
Rozdělení do skupin pro sezónu 2016/2017 
 
OP1      OP2                             OP3                OP4 

Tým: Tým: Tým: Tým: 
Benešov B Benešov D Benešov E Bystřice A 
Benešov C Sázava B Krusičany B Olbramovice C 
Sázava A Krusičany A Týnec C Petroupim D 
Týnec A Týnec B Petroupim B Smilkov 
Mrač Olbramovice B Petroupim C Vlašim B 
Olbramovice A Čerčany B Smilkov Čerčany C 
Petroupim A Divišov A Divišov B Divišov C 
Vlašim A Louňovice B Heřmaničky Nesvačily 
Čerčany A Netvořice A Netvořice B Netvořice C 
Louňovice A Kamenný přívoz Neveklov B Ostředek B 
Neveklov A Teplýšovice A Ostředek A Ostředek C 
Pyšely Votice B Pyšely Teplýšovice B 
Votice A Lešany Votice C Úročnice 
   Bystřice B 
 



                                                           Okresní tělovýchovné sdružení Benešov 
                                                Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov 
  IČO 00435244, DIČ CZ00435244 
  reg. u MV ČR pod zn. VS/1-21350/93-R 
  tel./fax:  317728077  
  email: otsbenesov@seznam.cz                                       

 
 
Vytváření soupisek pro rok 2016/2017: 
 
Pro vytvoření soupisek jsou pro letošní sezonu použity tzv. pásma z umístění z loňské sezony, tedy 
2015/2016(Umístění je uloženo v souboru na webu v souborech ke stažení). Prvních třicet hráčů je rozděleno do 
tří pásem po deseti (1-10, 11-20, 21-30). Dalších šedesát hráčů je rozděleno po dvaceti (31-50, 51-70, 71-90). 
Další hráči jsou rozděleni v pásmech po třiceti hráčích.  
Pokud některý oddíl bude mít více hráčů v jednom pásmu, může si vybrat, který z těchto hráčů bude umístěn do 
soupisky. 
 
Příklad bude ukázán na Petroupimi: 
 

23 Pohunek Petr Petroupim "A" OP1 46 32 14 169,57 
27 Škvor David Petroupim "A" OP1 85 53 32 162,35 
59 Svoboda Petr Petroupim "A" OP1 70 24 46 134,29 
68 Šturc Jaroslav Petroupim "A" OP1 80 24 56 130,00 

115 Škvor Josef Petroupim "B" OP3 86 56 30 98,12 
118 Petr Pavel Petroupim "B" OP3 79 50 29 96,29 
121 Lejček Roman Petroupim "B" OP3 87 53 34 93,92 
124 Klatovský Petr Petroupim "C" OP4 72 64 8 88,89 
133 Šturc Zdeněk st. Petroupim "B" OP3 87 45 42 84,72 
153 Stříbrný David Petroupim "C" OP4 64 45 19 70,31 
154 Kovář Miloš Petroupim "C" OP4 59 41 18 69,49 
171 Beňatinský Jiří Petroupim "C" OP4 56 33 23 58,93 
182 Šádek Zdeněk Petroupim "D" OP4 74 36 38 48,65 
189 Rabiňák Ondřej Petroupim "D" OP4 71 29 42 40,85 
190 Hruška Jan Petroupim "D" OP4 76 28 48 36,84 
195 Vašíček Vítek Petroupim "D" OP4 60 17 43 28,33 

 
Petroupim “A“ (Zde není co řešit) 

1) Pohunek Petr 
2) Škvor David 
3) Svoboda Petr 
4) Šturc Jaroslav 

Petroupim “B“ (Zde podle nových pravidel) 
1) Škvor Josef 
2) Petr Pavel 
3) Lejček Roman nebo Klatovský Petr nebo Šturc Zdeněk st. 
4) Lejček Roman nebo Klatovský Petr nebo Šturc Zdeněk st. 

Petroupim “C“ 
1) Lejček Roman nebo Klatovský Petr nebo Šturc Zdeněk st.(podle toho, kdo zbyde z „Béčka“) 
2) Stříbrný David nebo Kovář Miloš nebo Beňatinský Jiří 
3) Stříbrný David nebo Kovář Miloš nebo Beňatinský Jiří 
4) Stříbrný David nebo Kovář Miloš nebo Beňatinský Jiří 

Petroupim “D“ 
1) Šádek Zdeněk nebo Rabiňák Ondřej nebo Hruška Jan nebo Vašíček Vítek 
2) Šádek Zdeněk nebo Rabiňák Ondřej nebo Hruška Jan nebo Vašíček Vítek 
3) Šádek Zdeněk nebo Rabiňák Ondřej nebo Hruška Jan nebo Vašíček Vítek 
4) Šádek Zdeněk nebo Rabiňák Ondřej nebo Hruška Jan nebo Vašíček Vítek 

 



                                                           Okresní tělovýchovné sdružení Benešov 
                                                Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov 
  IČO 00435244, DIČ CZ00435244 
  reg. u MV ČR pod zn. VS/1-21350/93-R 
  tel./fax:  317728077  
  email: otsbenesov@seznam.cz                                       

 
 
Pokud by v některém pásmu bylo umístěno více hráčů, tak by bylo jedno, který hráč bude hrát v jednom či 
druhém týmu. (např. A nebo B) 
 
Příklad: 
Pokud by sedm hráčů z Petroupimi bylo umístěno v první desítce pořadí ze sezony 2015/2016, tak by bylo jedno, 
kdo ze zmíněných sedmi hráčů Petroupimi bude umístěn pro sezonu 2016/2017 v prvních čtyřech místech 
„áčka“ a prvních třech „béčka“. Nikdo ale ze zmíněných sedmi nesmí být umístěn na čtvrtém místě „béčka“ a 
dalších týmů, tedy „céčka“, „déčka“ atd. Vždy je možná flexibilita pouze v rámci pásma. 


